Рег. № 0332 от 16.12.2021, Подписано ЭП: Полякова Ольга Викторовна,  16.12.2021 11:48:14, Распечатал________________

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 16  декабря  2021 года                                                                         №  332  б

О проведении школьного этапа

районной олимпиады младших

школьников по русскому языку в

2021-2022 учебном году

На основании Положения о муниципальном этапе районной

олимпиады младших школьников, утвержденного приказом Отдела

образования от  11.01.2010 года № 4 б и планом работы Отдела образования

приказываю:

1. Провести школьный этап районной олимпиады младших

школьников в следующие сроки:

17.12.2021г. – русский язык (4 класс).

2. Утвердить состав организационного комитета для проведения

школьного этапа олимпиады младших школьников  (Приложение № 1).

3. Задания для проведения олимпиады разместить на сайте Отдела

образования на странице «Олимпиады» 17 декабря в 8:00.

4. Руководителям ОО подать заявки на участие в муниципальном

этапе   на электронных и бумажных носителях до 17 января 2022 года

(Приложение № 2).

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на

менеджера Отдела образования Игнатову Н.В.

Начальник Отдела образования                                                   О.В. Полякова

С приказом ознакомлены:

Иванова Т.А.  , менеджер Отдела образования

Рег. № 0332 от 16.12.2021, Подписано ЭП: Полякова Ольга Викторовна,  16.12.2021 11:48:14, Распечатал________________

Игнатова Н.В. , менеджер Отдела образования

Николаева Л.В., менеджер Отдела образования

Антоненкова Л.В., директор МБОУ СШ № 1 г. Починка

Илларионова Ю.С., директор МБОУ СШ № 2 г. Починка

Мозалев А.И., директор МБОУ Васьковской СШ

Бурсова А.А., директор МБОУ Дивинской

СШ Ульянов С.В., директор МКОУ Климщинской СШ

Скопинова Н.Н., директор МБОУ Княжинской ОШ

Кондратенкова И.В, директор МБОУ Лосненской СШ

Морозова И.В., директор МБОУ Мачулинской ОШ

Лахина О.И., директор МБОУ Мурыгинской СШ

Анашкина С.В., директор МБОУ Переснянской СШ

Петроченкова А.А., директор МБОУ Прудковской СШ

Мамаева Ю.И., директор МБОУ Рябцевской ОШ

Скобляков В.А., директор МБОУ Стодолищенской СШ

Лукашова В.И., директор МКОУ Стригинской ОШ

Мамичева И.С., директор МБОУ Шаталовской СШ

Рег. № 0332 от 16.12.2021, Подписано ЭП: Полякова Ольга Викторовна,  16.12.2021 11:48:14, Распечатал________________

Приложение № 1

к приказу № 332  б

от 16  декабря 2021  года

Состав организационного комитета

школьного этапа олимпиады младших школьников

по русскому языку для 4-х классов в 2021-2022 учебном году:

1. Полякова О.В., начальник Отдела образования,- председатель.

2. Игнатова Н.В. , менеджер Отдела образования, - секретарь.

Члены оргкомитета:

3. Новикова Л.А., председатель районного объединения учителей начальных

классов.

4. Иванова Т.А., менеджер Отдела образования.

5. Николаева Л.В., менеджер Отдела образования.

Рег. № 0332 от 16.12.2021, Подписано ЭП: Полякова Ольга Викторовна,  16.12.2021 11:48:14, Распечатал________________

Приложение № 2

к приказу № 332  б

от 16 декабря 2021  года

                                                                                                          Начальнику Отдела образования

Администрации МО «Починковский

район» Смоленской области

                                                                                                                               О.В. Поляковой

директора

заявка на участие в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады  младших школьников

обучающихся МБОУ______________________________в 2021-2022 учебном году

№ п/п Ф.И.О. участника

(полностью)

Дата

рождения

(полностью)

Класс Предмет Количество

баллов

Статус за школьный

этап (победитель,

призер)

Учитель

Ф.И.О. (полностью)

1.

2.

3.

4.

5.

М.П.                                                                   Директор школы __________________________________________________